
 

Številka: 032-0021/2023 
Datum: 14. 12. 2023 
 

9. SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE SLOVENSKE KONJICE, 
dne 21. 12. 2023 

 
ZADEVA:  GRADIVO ZA 5. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE 

SLOVENSKE KONJICE  
NASLOV:  
  

PREDLOGA SKLEPOV O UKINITVI GRAJENEGA JAVNEGA DOBRA: 
- PARC. ŠT. 461/5, 461/8, 461/9, 461/11 VSE K.O. 1109 SPODNJE 
GRUŠOVJE 
- PARC. ŠT. 2174/4 K.O. 1118 LIPOGLAV 

PREDLAGATELJ: 
  

ŽUPAN  

PRAVNA PODLAGA:  
  

- 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 
18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP) 
- 16. člen Statuta Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 87/15, 
12/16 – popravek in 69/17) 

NAMEN:  Sprejem sklepov 
 

STALIŠČE 
PRISTOJNE 
KOMISIJE IN 
ODBOROV: 

Odbor za komunalno infrastrukturo, okolje in prostor potrjuje 
predlog Sklepa o ukinitvi grajenega javnega dobra za parc. št. 461/5, 
461/8, 461/9, 461/11 vse k.o. 1109 Spodnje Grušovje in ga predlaga v 
obravnavo občinskemu svetu. 
Odbor za komunalno infrastrukturo, okolje in prostor potrjuje 
predlog Sklepa o ukinitvi grajenega javnega dobra za parc. št. 2174/4 
k.o. 1118 Lipoglav in ga predlaga v obravnavo občinskemu svetu. 
 
Statutarno-pravna komisija potrjuje in predlaga občinskemu svetu 
sprejem Sklepa o ukinitvi javnega dobra parc. št. 461/5, 461/8, 461/9, 
461/11 vse k.o. 1109 Spodnje Grušovje. 
Statutarno-pravna komisija potrjuje in predlaga občinskemu svetu 
sprejem Sklepa o ukinitvi javnega dobra parc. št. 2174/4 k.o. 1118 
Lipoglav. 

POROČEVALKA: 
  

Smiljana Sirc Vipotnik  

PREDLOG SKLEPA:  Predlagam, da Občinski svet sprejme Sklepa o ukinitvi grajenega 
javnega dobra. 

  

                                                                                                                                                                                                                                                Župan 
                                                                                                     Občine Slovenske Konjice 

Darko Ratajc, univ.dipl.ekon. 
Priloga: 

- predloga sklepov 



                                                                                            PREDLOG SKLEPA 

 

Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 
78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP) in 16. člena Statuta Občine Slovenske Konjice 
(Uradni list RS, št. 87/15, 12/16-popravek in 69/17) je Občinski svet občine Slovenske Konjice 
na _______. redni seji dne _________  sprejel naslednji 

 

S K L E P 

o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra parc. št. 461/5, 461/8, 461/9, 461/11 vse k.o. 
1109 Spodnje Grušovje 

 

1. člen 

Na nepremičninah s parc. št. 461/5, površine 260 m2, 461/8, površine 419 m2, 461/9, površine 
54 m2, 461/11, površine 72 m2, vse k.o. 1109 Spodnje Grušovje, se ukine status grajenega 
javnega dobra in se iz zemljiške knjige izbriše zaznamba javnega dobra. 

 

2. člen 

Po izbrisu zaznambe javnega dobra iz zemljiške knjige ostane pri nepremičnini iz 1. člena tega 
sklepa vknjižena lastninska pravica na ime in v korist: Občina Slovenske Konjice, Stari trg 29, 
Slovenske Konjice, matična številka 5883814000, do celote (1/1). 

 

3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 
Številka: 4780-0098/2023-3 (160) 
Datum:   

 

          

 
Župan 

Občine Slovenske Konjice 
Darko Ratajc, univ. dipl. ekon. 

 

 

  



 2

O b r a z l o ž i t e v : 

 

Nepremičnine parc. št. 461/5, 461/8, 461/9, 461/11 vse k.o. 1109 Spodnje Grušovje v naravi 
predstavljajo zemljišče ob občinski cesti oz. potek opuščene ceste. V postopku evidentiranja 
meje javne poti so bile meje kategorizirane JP 884131 Brezje, v skladu z Odlokom o 
kategorizaciji občinskih cest (in kolesarskih poti) v Občini Slovenske Konjice (Uradni list RS, 
št. 1/07, 52/16 in 58/21) urejene, po dejanskem poteku, tako so nastale parc. št. 461/5, 461/8, 
461/9, 461/11 vse k.o. 1109 Spodnje Grušovje, kjer pa omenjena cesta ne poteka. 

Po sprejetju tega sklepa bo občinska uprava po uradni dolžnosti izdala ugotovitveno odločbo 
o ukinitvi grajenega javnega dobra za parceli navedene v tem sklepu. Po pravnomočnosti 
odločbe bo vložila predlog za izbris grajenega javnega dobra v zemljiško knjigo. Z ukinitvijo 
javnega dobra bodo nastopili pogoji za razpolaganje z nepremičninama. 

 

 
 
Pripravila:  
Smiljana Sirc Vipotnik 

PREDLAGATELJ : 
Župan 

Občine Slovenske Konjice 
Darko Ratajc, univ. dipl. ekon. 

 
 
 
 
Grafični prikaz: 
 
 

 
 



                                                                                            PREDLOG SKLEPA 

 

Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 
78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP) in 16. člena Statuta Občine Slovenske Konjice 
(Uradni list RS, št. 87/15, 12/16-popravek in 69/17) je Občinski svet občine Slovenske Konjice 
na _______. redni seji dne _________  sprejel naslednji 

 

S K L E P 

o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra parc. št. 2174/4 k.o. 1118 Lipoglav 

 

1. člen 

Na nepremičnini s parc. št. 2174/4, površine 120 m2, k.o. 1118 Lipoglav, se ukine status 
grajenega javnega dobra in se iz zemljiške knjige izbriše zaznamba javnega dobra. 

 

2. člen 

Po izbrisu zaznambe javnega dobra iz zemljiške knjige ostane pri nepremičnini iz 1. člena tega 
sklepa vknjižena lastninska pravica na ime in v korist: Občina Slovenske Konjice, Stari trg 29, 
Slovenske Konjice, matična številka 5883814000, do celote (1/1). 

 

3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 
Številka: 4780-0097/2023-3 (160) 
Datum:   

 

          

 
Župan 

Občine Slovenske Konjice 
Darko Ratajc, univ. dipl. ekon. 

 

 
  



 2

O b r a z l o ž i t e v : 

 

Nepremičnina parc. št. 2174/4 k.o. 1118 Lipoglav v naravi predstavlja zemljišče ob občinski 
cesti. V postopku evidentiranja meje lokalne ceste so bile meje kategorizirane lokalne ceste 
LC 396501 Kraberk - Suhadol, v skladu z Odlokom o kategorizaciji občinskih cest (in 
kolesarskih poti) v Občini Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 1/07, 52/16 in 58/21) urejene, 
po dejanskem poteku, tako je nastala parc. št. 2174/4 k.o. 1118 Lipoglav, kjer pa omenjena 
cesta ne poteka. 

Ker novonastala parc. št. 2174/4 k.o. 1118 Lipoglav (pred parcelacijo 2174 k.o. 1118 Lipoglav) 
še ni zavedena v zemljiški knjigi, bo Občina Slovenske Konjice ta sklep v izvedbo predlagala, 
ko bodo novonastale parcele s pravnomočno odločbo Geodetske uprave Slovenske Konjice 
izvedene v zemljiški knjigi.   

Po sprejetju tega sklepa bo občinska uprava po uradni dolžnosti izdala ugotovitveno odločbo 
o ukinitvi grajenega javnega dobra za parceli navedene v tem sklepu. Po pravnomočnosti 
odločbe bo vložila predlog za izbris grajenega javnega dobra v zemljiško knjigo. Z ukinitvijo 
javnega dobra bodo nastopili pogoji za razpolaganje z nepremičninama. 

 
 
Pripravila:  
Smiljana Sirc Vipotnik 

PREDLAGATELJ : 
Župan 

Občine Slovenske Konjice 
Darko Ratajc, univ. dipl. ekon. 

 
Grafični prikaz: 
 

 
 


